COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 003/2015-COGEPS

ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS

PROVAS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1-2015.

 A Coordenadora Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais,

 TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas do 1º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-

2015), que ocorrerá dia 28 de agosto de 2015 com início às 09h, no Campus

para o qual a vaga é ofertada, conforme aparece descrito no anexo único

deste Comunicado.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de agosto de 2015.

SÔNIA REGINA SARI FERREIRA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivo

Em Exercício

Portaria 3230/2015-GRE

Anexo Único do Edital nº 003/2015-COGEPS, de 25 de agosto de 2015.

ENSALAMENTO DO PSS1-2015 - DOCENTES

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIE ̂NCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria: Internato Médico e Residência Médica em G.O.

Sala 04 – PEL – Prédio Antigo – Campus de Cascavel

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES -CECA

Área/matéria: Língua Espanhola e Prática de Ensino de língua

Espanhola

Sala 05 – PEL – Prédio Antigo – Campus de Cascavel

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Cálculo A

Bloco G – Sala 01 – Campus de Foz do Iguaçu

Área/matéria: Ciências Térmicas

Bloco G – Sala 02 – Campus de Foz do Iguaçu

Área/matéria: Metodologia Científica

Bloco G – Sala 03 – Campus de Foz do Iguaçu

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

Área/matéria: Anestesiologia

Bloco 01 – Sala 201 – 2º Piso – Campus de Francisco Beltrão

Área/matéria: Endocrinologia

Bloco 01 – Sala 202 – 2º Piso – Campus de Francisco Beltrão

Área/matéria: Doenças Transmissíveis

Bloco 01 – Sala 203 – 2º Piso – Campus de Francisco Beltrão

Área/matéria: Psiquiatria

Bloco 01 – Sala 207 – 2º Piso – Campus de Francisco Beltrão

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS - CCH

Área/matéria: Educação Especial

Bloco 01 – Sala 206 – 2º Piso – Campus de Francisco Beltrão

Área/matéria: Língua Portuguesa

Bloco 01 – Sala 215 – 2º Piso – Campus de Francisco Beltrão

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS - CCHEL

Área/matéria: Estudos literários

Bloco III – Sala 74 – 2º Piso – Campus de Marechal Cândido Rondon

5. CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS - CCHS

Área/matéria: Ciências Sociais

Bloco E – Sala 30 – Campus de Toledo

Área/matéria: História

Bloco E – Sala 22 – Campus de Toledo

Área/matéria: Libras

Bloco E – Sala 06 – Campus de Toledo